校政字〔2023〕64 号

校属各单位、机关各部门：

为加强和改进科技类学风建设，根据《教育部关于切实加

强和改进高等学校学风建设的实施意见》（教技〔2011〕1 号）

要求，经研究，决定成立河北工程大学科技类学风建设领导小

组，其人员组成如下：

组  长：倪志宇

副组长：何立新

成  员：侯居茌  侯占平  孙国栋  王首一  王  刚

高永格  李思敏  孙洪哲  张艳红  王景刚

赵继军  任洪国  刘洪波  汪  庆  李河宗

王  超  李新旺  赵存良  王彦林  秦身钧

张  凡  王小胜  宿  辉  田  丰  王丽萍

石玉祥  任  远  严淑华  朱望东  谭少波

科技类学风建设领导小组下设办公室，办公室挂靠科学技

术研究院，办公室主任由科学技术研究院院长李思敏兼任。办

2

公室主要职责为：制定学校学风建设相关政策；组织开展学术

道德和学风建设研究及宣传教育；受理学校学风问题举报并组

织对重大学风问题进行调查核实，提出处理建议；宏观指导督

促学校加强学风建设等。

河北工程大学

2023 年 11 月 24 日

河北工程大学学校办公室                  2023 年 12 月 18 日印发

(共印 10 份)

	文号
	Content